
ΘΕΜΑ 3ο 

«Ορισμός Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων » 
(13587 και 13588/25-11-2013) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 12 περ.1, 2 παρ. 5, 6 και του άρθρου 13 παρ. 6 του 

Ν. 1566/1985  

2. Τις διατάξεις του  άρθρου 10, 11, 14, 15 και 25του Ν. 3848/2010  

3. Τη με αρ. Φ.351.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική απόφαση 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των στελεχών 

εκπαίδευσης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

4. Το άρθρο 18 του Ν. 4024/2011  

5. Το με αριθμ. πρωτοκ. 126058/Δ1/10-9-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

«Τροποποίηση της Κ.Υ.Α. σχετικά με το επίδομα θέσης ευθύνης στους 

αναπληρωτές εκπαιδευτικούς»  

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

 

τον αναδρομικό ορισμό προϊσταμένων σε Νηπιαγωγεία της Δ/νσης  Π.Ε. 

Βοιωτίας για το χρονικό διάστημα που αναγράφεται δίπλα στο όνομα κάθε 

εκπαιδευτικού με δικαίωμα λήψης επιδόματος θέσης ευθύνης,  ως εξής: 

 

Α/Α 
ΟΡΓΑΝΙ 

ΚΟΤΗΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΠΌ ΕΩΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ 

1 1/ΘΕΣΙΟ 2ο ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΚΑΤΣΕΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 21/6/2013 31/8/2013 ΜΟΝΙΜΗ 

 
 


